РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2020 года №1868
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Славский городской округ» от 15 апреля 2019 года № 1122 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году»

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 07.12.2008 года №1608 (в редакции от 27.06.2020 года №943) «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году» и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в постановлении администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 15 апреля 2019 года  № 1122 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения в 2020 году»:
1.1.Слова в названии и по тексту постановления:«2020» заменить словами: «2021»:
1.2. В приложении №  1 к постановлению:
- слова: «Малкова Н.Ф.- начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ»» заменить словами: «Бурмистрова Е.М. - начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ»»;
- слова: «Глушков С.М. – начальник отделения полиции по Славскому городскому округу МВД России «Советский» заменить словами: «Моргачев О.В. – врио начальника отделения полиции по Славскому городскому округу МВД России «Советский»;
- слова: «Пасынкова Н. Ю – директор МУП «Коммунальник»  заменить словами: «Емельянова И .А. – директор МУП «Коммунальник»;
-слова: «Фетищева Д.Л. – начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ» заменить словами: «Шилько Е.В. – начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации МО «Славский городской округ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов